[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 19 - 2018
Considerando-se que a EMEF. Moacyr Pinto Santiago, está localizada na esquina das Ruas Viriato Leão de Moura com a Constantino Dias Rosa, na Vila Clementina;

Considerando-se que o muro da escola localizado na Rua Constantino Dias Rosa está quebrado a mais de dois anos;
Considerando-se que com muito respeito e educação as mães de alunos reivindicam a reforma do muro da referida escola.
Face aos considerandos, INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja feita a reforma do muro da EMEF. Moacyr Pinto Santiago, para que possa trazer mais segurança aos alunos e funcionários.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 31 de janeiro de 2018.

MÁRIO  MIRANDA
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1